

金融界9月26日消息

今日晚间重要公告抢先看——粤水电：拟投建3.5GW集中式光伏发电项目 总投资预计140亿元；金钼股份：前三季度归母净利润同比预增约131.24%-156.94%；三连板翠微股份：公司零售业务尚未恢复到理想状态 未来投资收益具有不确定性.....

【重大事项】

粤水电公告，公司拟在云南省普洱市辖区内投资建设3.5GW集中式光伏发电项目，总投资预计140亿元；新疆粤水电拟在金堂县区域内开发风力发电场项目，规划风电项目10万千瓦，总投资约6亿元；新疆粤水电与江苏能楹签订《战略合作协议》，争取在三年内在国内共同合作开发不低于2GWh重力储能项目、5GW风光发电项目。

金钼股份：前三季度归母净利润同比预增约131.24%-156.94%

金钼股份发布业绩预告，预计前三季度归母净利润在22.5亿元至25.0亿元之间，同比上涨约131.24%至156.94%。报告期内，国际钼市场价格高位震荡，主要钼产品价格同比上涨。

中国电建：控股股东拟不超过24亿元增持公司股份

中国电建公告，公司控股股东电建集团拟6个月内通过上交所系统允许的方式增持公司A股股份，累计增持比例不低于增持前公司已发行总股本的1%，不超过增持前公司已发行总股本的2%，增持总金额不超过24亿元。

三连板翠微股份：公司零售业务尚未恢复到理想状态 未来投资收益具有不确定性

翠微股份发布股价异动公告，公司上半年业绩增长来自于零售经营的恢复改善以及投资类收益的增加，目前看零售业务尚未恢复到理想状态，未来投资收益也具有不确定性；子公司海科融通面对支付行业监管政策和市场形势变化，正处于经营转型和策略调整过程中，存在业绩不达标风险；公司计划推进当代商城中关村店的整体改造及翠微店B座的优化调改，目前尚未正式实施，若实施调改将对经营带来不同程度的影响。

露笑科技：预计前三季度净利润1.8亿元-2.1亿元

露笑科技公告，预计前三季度净利润1.8亿元-2.1亿元，上年同期亏损5921.87万元。报告期内，公司在保持原有主业稳健发展的同时，积极调整优化产品、业务结构，精密制造端业务持续快速发展。

通威股份：终止2023年度向特定对象发行股票事项

通威股份公告，终止2023年度向特定对象发行股票事项；本次向特定对象发行股票事项终止后，公司将合理利用自有资金、金融机构贷款以及其他融资方式，统筹资金安排，保障公司内蒙古20万吨高纯晶硅项目和云南通威水电硅材高纯晶硅绿色能源项目顺利实施。

江淮汽车：1-8月净利润1.7亿元 同比扭亏为盈

江淮汽车公告，1-8月份，实现营业总收入约302亿元，同比增长24.26%；实现归属于母公司所有者的净利润约1.7亿元，上年同期归属于母公司所有者的净利润为-9.36亿元。

源杰科技：公司在光通信领域中的高速光芯片目前在客户端测试

源杰科技披露股票交易异常波动公告，在光通信领域中，公司开发的高速光芯片目前在客户端测试，后期产品导入、市场拓展以及收入的实现都存有很大不确定性。公司经营业绩受宏观经济、市场需求、公司产品竞争力、客户认可程度等多种因素影响，具有一定的不确定性。未来若出现公司产品结构不能持续优化、光芯片需求及价格大幅波动、市场竞争加剧等情形，将会对公司的经营业绩造成不利影响，公司当前毛利率水平的可持续性也将受到影响。

【业绩速递】

思维列控：前三季度净利同比预增15%-35%

思维列控公告，预计前三季度实现净利润2.23亿元到2.62亿元，同比将增加15%到35%。

超图软件：预计前三季度净利润同比增长100%-130%

超图软件公告，预计2023年度前三季度盈利1.25亿元-1.43亿元，同比增长100%-130%，去年同期盈利6222.14万元。

江苏索普：预计第三季度净利润7500万元至9500万元

江苏索普公告，财务部门初步核算，2023年第三季度业绩扭亏为盈，公司预计实现营业收入14.5亿元至14.8亿元，预计实现归属于上市公司股东的净利润7500万元至9500万元，其中9月份单月预计实现营业收入5.9亿元至6.1亿元，预计实现归属于

上市公司股东的净利润1.1亿元至1.3亿元。

汇通能源：预计前三季度营业收入约8700万 同比增24%

汇通能源发布第三季度业绩预增公告，预计2023年前三季度实现营业收入8700.00万元左右，同比增加23.86%左右。本期业绩预增的主要原因为公司2023年美居业务订单量增多导致收入增加。

华纳药厂：预计前三季度净利同比增20%-30%

华纳药厂公告，预计前三季度实现营业收入10.20亿元到11.12亿元，同比增长10%到20%；预计前三季度实现净利润1.49亿元到1.61亿元，同比增长20%到30%。

中泰证券：1-8月净利润同比增长87.22%

中泰证券公告，1-8月，公司实现营业收入85.43亿元，同比增长27.36%，归母净利润17.70亿元，同比增长87.22%。其中，7、8月合并实现营业收入19.19亿元，同比增长13.32%，归属于上市公司股东的净利润1.31亿元，同比增长289.05%。

航材股份：1-9月实现净利润约4.83亿元-5.43亿元 同比增20%-35%

航材股份公告，经初步测算，预计公司2023年1-9月营业收入约为21.85亿元-24.58亿元，较上年同期增长20%~35%；预计公司2023年1-9月净利润约为4.83亿元-5.43亿元，较上年同期增长20%-35%。本期净利润较上年增长的原因是市场订单增加，收入增长；美元升值带来汇兑收益；利息收入增长。

钱江水利：1至8月净利润同比增加约22.96%

钱江水利公告，经财务部门初步核算，公司1至8月营业收入同比增加比例约为16.27%；营业利润同比增加比例约为22.11%；归属于上市公司股东的净利润同比增加比例约为22.96%。

新大陆：2023年上半年拟10派2.8元

新大陆公告，2023年半年度拟按每10股派发现金股利2.80元(含税)，共计派发现金红利约2.84亿元，不送红股，不以公积金转增股本，剩余的未分配利润转入以后年度分配。

川仪股份：预计前三季度净利润5.3亿元 同比增长31.19%

川仪股份公告，经财务部门初步测算，预计2023年前三季度实现营业收入55亿元，与上年同期相比，将增加8.5亿元，同比增长18.33%。归属于上市公司股东的净利润5.3亿元，与上年同期相比，将增加1.3亿元，同比增长31.19%。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润4.7亿元，与上年同期相比，将增加0.9亿元，同比增长24.34%。

柏楚电子：预计前三季度归母净利润同比增加46.40%左右

柏楚电子公告，经财务部门初步测算，预计公司2023年前三季度实现归属于母公司所有者的净利润56,600.00万元左右，与上年同期相比，将增加17,938.65万元左右，同比增加46.40%左右。归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润52,400.00万元左右，与上年同期相比，将增加15,091.20万元左右，同比增加40.45%左右。

东方电热：前三季度净利润预增124.43%-149.84%

东方电热公告，2023年前三季度预计归属于上市公司股东的净利润盈利53,000.00万元-59,000.00万元，同比增长124.43%-149.84%；扣除非经常性损益后的净利润盈利25,500.00万元-31,500.00万元，同比增长17.73%-45.43%。2023年第三季度预计归属于上市公司股东的净利润盈利35,500.00万元-38,000.00万元，同比增长295.76%-323.63%；扣除非经常性损益后的净利润盈利9100.00万元-11,600.00万元，同比增长10.13%-40.38%。

大元泵业：1月至8月预计实现净利润约2.24亿元 同比增约50%

大元泵业公告，2023年1月至8月，公司预计实现归属于上市公司股东的净利润2.24亿元左右，同比增长50.00%左右。

财通证券：1-8月净利润同比增长53.47%

财通证券公告。1-8月实现合并口径营业收入45.27亿元，同比增长48.66%，归属于母公司股东的净利润13.91亿元，同比增长53.47%。

南纺股份：预计前三季度净利3000万元-4200万元 同比扭亏为盈

南纺股份发布前三季度业绩预告，预计前三季度净利润为3000万元到4200万元，与上年同期相比，将实现扭亏为盈。报告期，国内旅游行业全面复苏，公司旅游业务收入和利润同比大幅增长。

黄山旅游：1至8月净利润3.95亿元 同比扭亏为盈

黄山旅游公告，1至8月，黄山景区累计接待进山游客317.08万人，较去年同期增长243.31%。经公司财务部门初步核算，1至8月，公司实现营业收入12.50亿元，同比增长155.10%；实现净利润3.95亿元，与去年同期-0.60亿元相比，实现扭亏为盈。

国电南瑞：1-9月净利同比预增10.9%-15%

国电南瑞公告，经财务部门初步测算，公司1-9月实现净利润与上年同期相比，预计增加4亿元到5.5亿元，同比增加10.9%至15.0%。

杭叉集团：预计1-9月实现净利润11.94亿元至13.43亿元 同比增60%至80%

杭叉集团发布2023年1-9月业绩预增公告，预计2023年1-9月实现归属于母公司所有者的净利润约11.94亿元至13.43亿元，与上年同期相比，将增加约4.47亿元至5.97亿元，同比增长60%至80%。报告期内，公司锂电新能源叉车及国际化业务产销规模实现快速增长，公司整体业务实现较好增长。同时原材料价格下降、汇率等因素对报告期内公司利润增长产生积极影响。

莎普爱思：8月实现净利润约1485.8万元

莎普爱思公告，2023年8月，经初步核算，公司实现营业收入约5434.49万元，同比增长约77.50%；实现归属于上市公司股东的净利润约1485.80万元，去年同期实现净利润-421.06万元，实现扭亏为盈。

艾力斯：预计前三季度净利同比增长636.61%

艾力斯公告，预计前三季度净利润为3.97亿元，同比增长636.61%；公司核心产品甲磺酸伏美替尼片一线治疗适应症纳入国家医保目录后，销售持续放量，营业收入整体有较大幅度的增长。

【增持减持】

拉芳家化：拟2000万元-4000万元回购股份

拉芳家化公告，公司拟以2000万元-4000万元回购股份，用于股权激励。回购价格不超过23.67元/股。

华发股份：控股股东拟增持1588万股-3175万股

华发股份公告，控股股东拟增持1588万股-3175万股，增持价格不超过15元/股。

金博股份：拟以5000万元-1亿元回购股份

金博股份公告，拟以5000万元-1亿元回购股份，回购价格不超过人民币120元/股

。

奕瑞科技：董事长提议以1000万元-2000万元回购股份

奕瑞科技公告，董事长提议以1000万元-2000万元回购公司股份，回购股份的价格不超过董事会通过回购股份决议前30个交易日公司股票交易均价的150%。

新风光：董事及高级管理人员拟增持7.9万股-15.8万股

新风光公告，董事及高级管理人员拟增持公司股份，增持数量为7.9万股-15.8万股

。

地素时尚：控股股东拟增持1500万元左右

地素时尚公告，控股股东拟增持公司股份，增持金额1500万元左右。

华大智造：控股股东提议以2.5亿元-5亿元回购股份

华大智造公告，控股股东提议以2.5亿元-5亿元回购股份，回购股份的价格不超过人民币125元/股。

博敏电子：控股股东提议以6000万元-1.2亿元回购股份

博敏电子公告，控股股东、实际控制人之一徐缓提议以6000万元-1.2亿元回购股份

。

禾望电气：实际控制人亲属拟增持1800万元-2200万元

禾望电气公告，实际控制人亲属高淑丽拟增持1800万元-2200万元。

【其他事项】

南网储能：与大姚县政府签订抽水蓄能电站、新型储能综合开发建设项目框架协议

南网储能公告，公司与云南省楚雄彝族自治州大姚县人民政府签订《大姚抽水蓄能电站、新型储能综合开发建设项目框架协议》。大姚抽水蓄能项目是国家能源局《抽水蓄能中长期发展规划（2021-2035年）》“十五五”重点实施项目，初拟规划装机规模120万千瓦。

蜂助手：拟出资1.67亿元设立参股公司

蜂助手公告，公司、杭州小当双方拟共同投资设立广东丰当科技有限公司（简称“丰当科技”）。丰当科技注册资本拟为3.98亿元，其中公司以自有资金认缴出资1.67亿元，持股42%。

栖霞建设：拟参股设立南京星城 作为G43号地块开发主体

栖霞建设公告，2023年8月25日，滨诚开发竞得南京G43号地块的国有建设用地使用权，竞得价31.8亿元。为进一步贯彻公司以房地产为主业的发展战略、分散经营风险，公司拟与滨诚开发共同出资设立南京星城房地产开发有限公司（简称“南京星城”），注册资本3亿元（认缴）。公司的持股比例为20%。南京星城设立后，将作为G43号地块的开发主体，承担对该地块的项目开发、建设。

兰生股份：拟收购它布斯部分股权并定向增资

兰生股份公告，公司拟联合关联方慧展基金通过协议受让及定向增资的方式，取得上海它布斯展览有限公司（简称“它布斯”）40.74%股权，其中公司持有34.81%股权、慧展基金持有5.93%股权。公司拟合计出资4230万元，慧展基金拟合计出资720万元。

厦钨新能：拟设控股子公司建设年产40000吨三元材料项目

厦门钨业公告，公司拟通过全资子公司欧洲厦钨新能与Orano CAM在法国合资设立法国厦钨新能，其中欧洲厦钨新能以现金方式出资1020万欧元，持有合资公司51%的股权；Orano CAM以现金方式出资980万欧元，持有合资公司49%的股权；并由法国厦钨新能投资人民币39.61亿元建设年产40000吨三元正极材料生产线。

金智科技：中标智慧能源相关项目

金智科技公告，近日，公司中标华润电力合阳风电110kV升压站EPC总承包工程项目，公司全资子公司南京金智乾华电力科技发展有限公司中标江苏共创人造草坪股

份有限公司屋顶光伏5.9994MW项目，累计中标金额6759.39万元。

九芝堂：全资子公司研发新药注射用喹诺霉素获得临床试验批准

九芝堂公告，公司全资子公司牡丹江友搏药业有限责任公司研发的新药注射用喹诺霉素(即YB211项目)近日收到国家药品监督管理局核准签发的《药物临床试验批准通知书》。YB211项目是具有全新化学结构的环脂肽类1类化药新药，其化合物、制备方法等核心技术均已获得国际和国内发明专利授权与全球独家许可，其研发旨在提高环脂肽类抗菌药物的安全性与有效性，为临床提供一种新的选择。

万华化学：烟台产业园MDI一体化、石化一体化等装置复产

万华化学公告，公司烟台产业园MDI一体化（主要包括MDI110万吨/年、TDI30万吨/年）、石化一体化（主要包括PDH75万吨/年、PO/MTBE24/76万吨/年）及相关配套装置于2023年8月15日开始停产检修，截至目前，上述装置的停产检修已经结束，恢复正常生产。

国博电子：收到客户手机终端用射频芯片产品年度框架招标采购通知

国博电子公告，公司于近日收到客户的手机终端用射频芯片产品年度框架招标采购通知，采购周期为2023年半年度至2024年半年度。经公司初步测算，本次框架采购预计形成产品销售额1.01亿元，同比增长2268.57%。

中际联合：拟3.25亿元投建中际联合高空装备研发生产项目一期

中际联合公告，公司全资子公司中际装备拟投资建设“中际联合高空装备研发生产项目一期（经开区73M1地块改建工程一期建设项目）”，投资金额3.25亿元。

威派格：1-8月新签合同金额10.33亿元 同比增38.84%

威派格公告，1-8月，公司新签合同订单稳步提升，经初步核算，公司新签合同金额10.33亿元，较上年同期增长38.84%，其中智慧水务业务、智慧水厂业务及其它智慧系细分产品合计增长65.24%；二次供水业务亦较上年同期增长23.74%。

江苏国信：子公司射阳港电厂1000MW机组投产

江苏国信公告，控股子公司江苏射阳港发电有限责任公司(以下简称“射阳港电厂”)新建的一台1000MW二次再热超超临界燃煤发电机组，完成168小时满负荷试运行，于2023年9月26日正式投产运营。该项目充分利用射阳港电厂现有的部分设施与

土地，同步建设高效除尘、脱硫、脱硝设施，各排放指标均实现超低近零排放。

陕建股份：1月至8月公司及下属子公司累计新签合同金额2366亿元

陕建股份公告，经初步统计，2023年1月至8月，公司及下属子公司累计新签合同1963个，新签合同金额为2365.69亿元。

中国电影：1-9月主导或参与出品并投放市场的影片共28部
累计实现票房约226.23亿元

中国电影公告，1-9月，公司主导或参与出品并投放市场的影片共28部，累计实现票房约226.23亿元（较2022年同期增加99.11亿元）。公司主导或参与发行国产影片共335部，累计票房295.8亿元，占同期国产影片票房总额的88.09%；发行进口影片共76部，累计票房47.05亿元，占同期进口影片票房总额的70.17%。

三峡能源：1-8月累计发电量362.71亿千瓦时 同比增长14.68%

三峡能源公告，根据公司初步统计，截至2023年8月31日，公司2023年1-8月累计发电量362.71亿千瓦时，较上年同期增长14.68%。其中，风电完成发电量256.61亿千瓦时，较上年同期增长18.22%（陆上风电完成发电量177.62亿千瓦时，较上年同期增长18.71%，海上风电完成发电量78.99亿千瓦时，较上年同期增长17.13%）；太阳能完成发电量101.24亿千瓦时，较上年同期增长8.90%；水电完成发电量4.52亿千瓦时，较上年同期下降24.54%；独立储能完成发电量0.34亿千瓦时，较上年同期增长36.00%。

华海清科：12英寸单片终端清洗机出货

华海清科公告，近日，公司首台12英寸单片终端清洗机HSC-F3400机台出机发往国内大硅片龙头企业。HSC-F3400机型配备了新型清洗模块、干燥模块及颗粒与金属污染控制系统，可稳定实现大硅片正面及背面的高效率超洁净清洗。

中自科技：7-8月营收同比增长约238%-282%

中自科技公告，受益于我国经济持续恢复以及汽车行业景气水平进一步改善，公司各主要产品线收入较去年同期均实现大幅增长。截至目前，据公司财务初步测算，公司7-8月实现营业收入2.3亿元-2.6亿元，较去年同期增长约238.24%-282.35%。

白云山：子公司收到加味藿香正气丸加拿大产品注册证书

白云山公告，全资子公司广州白云山中一药业有限公司收到加拿大卫生部签发的加味藿香正气丸产品注册证书。加味藿香正气丸功能主治为解表化湿、理气和中。用于外感风寒、内伤湿滞、头痛昏重、胸膈痞闷、脘腹胀痛、呕吐泄泻。

中国通号：中标五个重要项目 金额总计逾14亿元

中国通号公告，近期中标共计五个重要项目，其中铁路市场一个，为新建襄阳至荆门高速铁路“强电”、“弱电”系统集成及相关工程XJRD标段项目，中标金额2.4亿元。中标武汉市轨道交通12号线工程信号系统采购项目，中标金额6.38亿元；中标苏州市轨道交通11号线与3号线贯通运营改造工程3号线全自动改造系统集成项目，中标金额3.03亿元；中标地铁1号线一期通信系统无线、传输及视频监控子系统中修项目，中标金额1.17亿元；中标贵阳市轨道交通S1线一期工程通信系统集成、设备采购及相关服务项目，中标金额1.17亿元。

阿尔特：与智谱建立战略合作伙伴关系

阿尔特公告，与北京智谱华章科技有限公司建立战略合作伙伴关系，探索应用认知智能大模型驱动汽车整车研发数智化变革的综合解决方案，打造汽车整车研发领域认知智能大模型应用创新生态。

上海易连：董事会秘书暂时不能履职

上海易连公告，董事兼总经理、董事会秘书许轼因个人原因需要协助相关部门调查，暂时不能履职。

精工科技：签署《碳化线装置购销合同》

精工科技公告，公司已与吉林国兴碳纤维有限公司签署《碳化线装置购销合同》，合同约定，公司分四期向吉林国兴提供8条碳纤维生产线，最终总金额为11.50亿元。

隆鑫通用：8月营业收入同比增长41.97%

隆鑫通用公告，8月经营情况较2023年上半年趋好，其中，摩托车业务出口收入实现同比增长，无极休闲娱乐机车产品增长符合预期，经初步测算，公司2023年8月单月实现营业收入同比增长41.97%。

时代电气：子公司签订1809.45万元英镑销售合同

时代电气公告，全资子公司英国SMD近日与客户签订了一份销售合同，约定2023年至2025年英国SMD向合同对方销售ROV系统，合同金额1809.45万元英镑。

联合水务：7-8月月供水业务售水量同比增5.85%

联合水务公告，2023年7-8月，供水业务方面，公司售水量3440.15万立方米，同比增加5.85%；污水处理与资源化利用业务方面，公司结算量2691.94万立方米，同比增加9.12%。

浦东建设：子公司中标约11.12亿元重大项目

浦东建设公告，近日，公司子公司上海市浦东新区建设(集团)有限公司、上海浦东路桥(集团)有限公司和上海南汇建工建设(集团)有限公司中标多项重大工程项目，中标金额总计约11.12亿元。

中国核建：子公司签署核电站机组核岛安装工程施工合同

中国核建公告，子公司近期签署徐大堡核电站1、2号机组核岛安装工程施工合同。

众合科技：中标重庆轨道交通15号线工程信号系统工程

众合科技公告，9月26日，公司收到重庆市铁路(集团)有限公司下发的中标通知书，确定浙江众合科技股份有限公司(联合体成员单位:重庆众合智行交通科技有限公司、中铁电气化局集团有限公司)为“重庆轨道交通15号线工程信号系统工程”的中标人。标的金额约9.80亿元。

宏和科技：自二季度以来销售量同比预计增加约30%

宏和科技公告，自2023年二季度以来，随着消费电子市场景气度回暖，公司产量稳定增加，销售量同比预计增加约30%。

伟创电气：1-9月预计营业收入同比增长35.22%-45.73%

伟创电气公告，经公司初步测算，1-9月预计实现营业收入为9亿元到9.7亿元，较上年同期增长35.22%到45.73%。

福斯达：1至8月新增订单同比增长约24%

福斯达公告，经初步测算，公司2023年1至8月，新增订单约29.99亿元，同比增长

24%左右；产值约16.80亿元，同比增长45%左右。

湖南黄金：子公司甘肃辰州于近日临时停产

湖南黄金公告，甘肃辰州拥有的录斗艘金矿采矿许可证于近日到期，因采矿许可证延期尚未办理完毕，甘肃辰州于近日临时停产。

江苏银行：截至8月末资产总额较年初增逾10%

江苏银行公告，经初步核算，截至2023年8月末，资产总额超3.3万亿元，较年初增逾10%；各项存款余额18973亿元，较年初增长16.75%，各项贷款余额17680亿元，较年初增长10.21%。

山东路桥：联合中标董梁高速沈海高速至新泰段工程

山东路桥公告，近日，子公司山东省滨州公路工程有限公司与子公司山东高速交通建设集团有限公司组成的联合体被确定为董梁高速沈海高速至新泰段工程施工1标段第一中标候选人。目前，上述项目定标工作已经完成。中标标价约21.99亿元。

德展健康：拟以3780万元收购德义制药18%股权

德展健康公告，拟以3780万元收购德义制药18%股权。收购完成后公司共计持有德义制药73%股权，德义制药将纳入公司合并报表范围。本次收购预计将产生约7800万元投资收益。同日公告，鉴于首惠医药连年亏损，全资孙公司嘉林惠康拟以不低于1元转让其持有的首惠医药51%股权。交易完成后嘉林惠康不再持有首惠医药股份，首惠医药不再纳入公司合并报表范围，预计将会对公司当期财务报表产生约不低于6000万元投资收益。

乾景园林：中标中广核新能源2023至2024年光伏组件框架集采

乾景园林公告，中标中广核新能源2023至2024年光伏组件框架集采（7标），中标总价人民币12.5亿元。

时空科技：拟以增资方式投资并控股捷安泊智慧停车管理有限公司

时空科技公告，拟通过全资子公司时空交通以自有资金向捷安泊智慧停车管理有限公司增资6885万元获取其51%股权。

郴电国际：拟以2.46亿元开发建设光伏项目

郴电国际公告，拟联合业内具有优质资源的公司，在郴州宜章县开发建设光伏项目，由郴电新能源与中宜投资共同投资设立湖南郴宜新能源有限公司，合资公司注册资本2000万元，项目总投资资金约2.46亿元。

能辉科技：收到户用光伏项目中标通知书

能辉科技公告，中标广西贵港市100MW户用光伏项目发电系统及运维服务项目采购，中标价4.5亿元。

格力地产：收到广东证监局行政处罚事先告知书

格力地产公告，公司及公司前任董事、总裁林强收到广东证监局下发的《行政处罚事先告知书》。公司涉嫌信息披露违法违规，广东证监局拟决定对公司给予警告，并处以300万元罚款。对林强给予警告，并处以70万元罚款。公司同日公告，因个人工作原因，林强辞去公司董事、总裁以及董事会战略委员会委员职务，苏锡雄辞去公司财务负责人职务。辞职后，林强和苏锡雄不再担任公司董事、监事、高级管理人员职务，仍在公司就职。

四方股份：子子公司签订风光储项目升压站设备及预制舱采购等合同

四方股份公告，子公司北京四方继保工程技术有限公司与内蒙古化德蒙能能源有限公司签订《化德县100万千瓦风光储项目升压站设备及预制舱采购合同》及《化德县100万千瓦风光储项目无功补偿装置设备采购合同》，合同金额5398万元。

天坛生物：所属企业获得药品补充申请批准通知书

天坛生物公告，公司所属成都蓉生于近日收到国家药监局签发的《药品补充申请批准通知书》，成都蓉生研制的“静注人免疫球蛋白（pH4）”符合药品注册的相关要求。同时，成都蓉生相关生产场地已通过药品GMP符合性检查，并获得了四川省药监局签发的《药品GMP现场检查结果通知书》。

山鹰国际：第三季度公司国内造纸板块销量预计同比提升17.6%

山鹰国际公告，第三季度公司国内造纸板块销量预计达到181.64万吨，同比提升17.60%，下游需求持续向好，公司自8月下旬起相应调高产品售价，经营情况环比改善。

福龙马：截至目前2023年新能源环卫装备累计签署合同总金额3.75亿元

福龙马公告，截至公告披露日，2023年公司新能源环卫装备订单累计销量531台，同比增长137.05%；累计签署合同总金额3.75亿元（占公司2022年度经审计营业收入的7.39%），同比增长116.93%。

ST金圆：申请撤销其他风险警示

ST金圆公告，申请撤销其他风险警示。

ST世茂：1-8月销售签约额仅55亿元 经营业绩出现较大幅度波动

ST世茂发布股票交易异常波动公告，2022年至今，公司通过拓宽销售渠道、精准定位客群等方式，多措并举促销售，但销售情况仍大幅度下滑，受宏观环境及行业环境影响，2022年累计实现销售签约额92亿元，较2021年同比下降68%；2023年1-8月销售签约额仅55亿元，较2021年同比下降约76%，较2022年同比下降11%。经营业绩出现较大幅度波动。

中国交建：分拆所属子公司重组上市获上交所并购重组委审核通过

中国交建公告，公司分拆所属子公司重组上市获得上交所并购重组审核委员会审核通过。公司通过参与祁连山本次重组实现分拆所属子公司公规院、一公院、二公院上市。

天邦食品：拟出让不超过30%的史记生物股权

天邦食品公告，公司拟出让不超过30%的史记生物股权，交易对价拟不超过16.5亿元。

瑞丰银行：浙江柯桥转型升级产业基金拟成为第一大股东

瑞丰银行公告，第一大股东天圣投资及其控股股东柯桥交投拟以协议转让方式分别向浙江柯桥转型升级产业基金转让其持有的本行股份合计1.59亿股，占本行已发行普通股总股本的8.10%，股份转让价款总额为8.84亿元。本次权益变动后，浙江柯桥转型升级产业基金成为本行第一大股东。本行仍无实际控制人及控股股东。

均普智能：中标北京某全球头部合资车企电驱预装配线项目

均普智能公告，公司中标北京某全球头部合资车企电驱预装配线项目，中标金额含税约8000万元-1亿元。

本文源自金融界